
ZARZĄDZENIE NR 54/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICHOWO

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 uchwały nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr III/13/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 20.887.098,75 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 20.332.744,75 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 554.354 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2015 rok w łącznej kwocie 21.438.330,75 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 18.963.106,87 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.475.223,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”;

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Honorata Kozłowska

Id: 4FA40F29-3C93-479F-B889-EDD80DC732CF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 54/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie
zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 6.108 zł w tym:

- Zwiększa się dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 6.108 zł, - dotacja celowa
na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę.6.108 zł w tym:

- W dziale 801 - Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień między rozdziałami i
paragrafami kwoty 1.242,75 zł.

- W dziale 852 - Pomoc społeczna dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 41 zł.

- Zwiększa się dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 6.108 zł, -
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 r. – „Wyprawka szkolna”

Id: 4FA40F29-3C93-479F-B889-EDD80DC732CF. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 54 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 31.08.2015 r						

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 108,0035 480,00 41 588,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 108,00 41 588,0035 480,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 6 108,00 6 108,00

20 880 990,75 20 887 098,756 108,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 54 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 31.08.2015 r						

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,009 402 846,43 9 402 846,43

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 573 792,963 573 792,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 032,79 222,75 45 255,54

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 29 484,84 - 222,75 29 262,09

80104 Przedszkola 0,00 1 585 052,001 585 052,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 183,00 - 420,00 140 763,00

4430 Różne opłaty i składki 2 151,00 420,00 2 571,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 600,00 387 086,00387 686,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 - 600,00 1 400,00

80195 Pozostała działalność 600,00 30 600,0030 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 110,00 600,00 7 710,00

852 Pomoc społeczna 0,003 191 118,00 3 191 118,00

85295 Pozostała działalność 0,00 143 081,00143 081,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378,00 - 41,00 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 970,00 41,00 2 011,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 108,00189 787,00 195 895,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6 108,00 50 521,0044 413,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 218,00 6 108,00 8 326,00

21 432 222,75 21 438 330,756 108,00Razem:



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 54 Burmistrza Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 31.08.2015 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 49 552,270,0049 552,27

80101 Szkoły podstawowe 29 577,800,0029 577,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 515,58222,75292,83

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 26 394,09- 222,7526 616,84

852 Pomoc społeczna 2 265 149,000,002 265 149,00

85295 Pozostała działalność 453,000,00453,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337,00- 41,00378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,0041,000,00

2 732 617,75 0,00 2 732 617,75Razem:


